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Medfinansiering Mötesplats för ung kultur år 2 

Ärendebeskrivning 
Projektet Mötesplats för ung kultur genomförs av enheten Kulturutveckling och syftar till att 
skapa en lättillgänglig, kreativ och demokratisk mötesplats för ung kultur i centrala 
Östersund som gynnar länets alla (kulturintresserade) unga. Syftet är även att utveckla en 
modell för digitala noder i länets andra kommuner där unga kan delta i verksamhetens 
aktiviteter och möten oavsett geografiskt avstånd. Projektets mål är att ung kultur i länet 
stärks, ungas delaktighet ökar, demokratin stärks genom att unga får en plattform för sina 
ideer, röster samt kulturella uttryck. 

Under år 1 blev det en viss fördröjning i tidsplanen att starta upp verksamheten vilket har 
kommunicerats med Kulturrådet. På grund av restriktioner och svårighet att få en 
koordinator på plats kunde mötesplatsen inte öppna förrän i februari 2022. Under hösten 
2021 har projektet haft aktiviteter som exempelvis workshop med ung referensgrupp om 
lokalen och dess innehåll. För år 2 ska mötesplatsen fortsatt fungera som 

inspirationsplattform genom möten och coachning av verksamma kulturutövare samt en 
sluss till andra kulturella organisationer och verksamheter i länet. 

Projektet har beviljats stöd från Kulturrådet med 350 ooo kr av sökta 350 oo kr för år 2 (av 
3). Projektet medfinansieras av Region Jämtland Häijedalen med 150 ooo kr genom Kultur 
och bildnings utvecklingsmedel samt 48 ooo kr genom egeninsatser för lön projektledare, 
teknik och material. Projekttiden för år 2 är 2022-09-01 - 2023-08-31. 

Besluts underlag 
Projektansökan Kulturrådet (RUN/197/2021) 
Beslut Kulturrådet (RUN/197/2021) 
Kulturplan för Region Jämtland Häijedalen (RS/1651/2018) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Hä1jedalen 
punkt 8.2. 

Beslut 
Områdeschefen för kultur och bildning beslutar att medfinansiera projektet med 150 ooo kr 
enligt ansökan och beslut från Kulturrådet 2022-05-17. Medlen tas från områdeschefens 
utvecklingsmedel. 
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Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnäm den i Region Jämtland Hä1jedalen den 13 
december 2022. 

Utdrag till 
Enhetschef Kulturutveckling 
Projektledare Ung Mötesplats 
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